denarios et de mucone 5 unum denarium; de cute cervi unum denarium ;
si fuerit aliuus 6 cutis secum, nil solvant tributum; pro una temlew 7 de
formagio vulgariter II denarios, pro uno equestro, qui transit sub castro
Thewuch, II denarios, pro una pedestre unum denarium; pro cutis spirio-
linis, wulpinis, leporis, mardurinis et de omnibus pellibus ferinis, de tri-
ginta, unum recipiant ; et in Braila, de una masa piscis XXXVI denarios;
in Traxsor, videlicet in Novo Foro, . de uno curro unum pisscem 2 et. in
Torgoistha similiter unum; unum equum suferatum, in cuiuscumque sint
ponderatis, 1111 denarios; in Domboycha, in curro, quot equi 8 sunt, qui
trahunt currum, quilibet untun denarium tributum solvant, et de uno
curro unum piscem, et unum equum suferatum III denarios, et de alio merci-
monio nil solvant ; pro uno equo, qui nil portat, unum denarium, de una 10
pedestre homine similiter unum denarium. Et qui transiunt de Corona
ultra 11 Danubium, ad forizandum mercimonia, in regno nostro in nullo loco
nullum tributum solvant, nisi in Reken et in vadum Danobi tributum sol-
vant.

Et insuper eciam committimus et serie presencium firmiter precipiendo
mandamus, quatenus nullis per horum debitis neminem arrestare et impedire
debeat modo aliquali, nisi prius coram honestis civibus causualiter et iuri-
dice querat et in causam adtrahat 2

Super quo, nos comittimus universis nostris baronibus, comitibus,
castellanis, officialibus, tributariis et in quibuscumque dignitate existentibus,
sive qui sunt 12 tales, qui emissent tributum de nobis, sive sint tales, cui nos
dedissemus pro serviciis ipsorum, eisdemque firmiter precipiendo mandamus,
quatenus nullus ipsorum eosdem predictos cives et hospites de Corona impe-
dire, molestare et aggravare nitentur 13, impedire 14 non 14 presumpmant 14
extunc indignacionem nostram se senciat incursurum. In cuius rei testi-
monium, eisdem presentes litteras nostras, apposicione pendentis sigilli nostri
munimine roboratas, duximus concedendas.

Datum in Thorgoistha 2, feria sextas, in vigilia sancti Martini episcopi
et confessoris, anno domini Mm°CCCOD°X.m°

Ceterum eciam, significamus tenore presencium, quod nos predictam
hordinacionem 2 cum probis et discretis hominibus fecimus, videlicet cum
Valentino, condam iudice, et Johanne Crispo, villico de Corona, et Martino,
iudice de Rosnio, ac cum aliis multis probis et discretis hominibus etcetera.

(Monograma' cu cerneala f Iw Adl-lk ZwEgwm MHAOCTTEA EMI/A
rocnoAmm.

<Pe verso, de o altd mind contemporand:> Litera domini Dann vaivode.